
Componente si accesorii IT

I.D.: 67046032

Data
publicarii 08.03.22

Coduri CPV 32422000-7

Pretul
estimativ: 1.713,58 RON - 1.713,58 RON

Descriere: Pachet componente si accesorii IT:- 2 buc. switch 16 P Gb managed - pret: 2 x 660 lei = 1320 lei+Tva; - 171 ml cablu UTP cat. 5e cupru - pret: 171 x 1.98 lei = 338.58 lei+Tva; - 1 buc. bara 2ml patablu semirotond de pardoseala - pret: 34 lei+Tva; - 6 buc. bara 2ml patcablu 25.16mm - pret: 6 x 3.5 lei = 21 lei+Tva.
